
SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.
Na universitním statku 2
CZ-108 00 Praha 10
tel. 274 781 381
fax 274 782 546
http://www.schomburg.cz TECHNICKÝ LIST

Za kvalitu našich materiálů ručíme v rámci našich prodejních a dodacích podmínek. K zodpovězení dalších dotazů je Vám naše technická poradenská
služba kdykoli k dispozici. S novým vydáním tohoto prospektu ztrácí starý svou platnost.

01/01 JB/SE/RV

ASO®-Dichtmanschette

Elastická těsnící manžeta k utěsnění prostupů potrubí
Elastická těsnící manžeta k utěsnění podlahových vpustí
Vlastnosti:
ASO-Dichtmanschette je pružný spojovací materiál nové
generace, odolný proti přetržení, vodotěsný, paropropustný,
který zajiš�uje rychlé vysychání lepidel na obklady a těsnících
látek, které obsahují vodu, vykazuje vysokou odolnost vůči
agresivním látkám.

Oblasti použití:
ASO-Dichtmanschette-Wand:
K utěsnění prostupů potrubí, např. sprchových a vanových
armatur pod keramickými obklady při vytváření vodotěsných
systémů s izolačními systémy SANIFLEX, AQUAFIN-2K,
ASOFLEX-R2M.     
ASO-Dichtmanschette-Boden: 
K utěsnění podlahových vpustí pod keramickými dlažbami
s izolačními systémy SANIFLEX, AQUAFIN-2K, 
ASOFLEX-R2M, jako např. konstrukce s volnou/pevnou
přírubou v bazénech, ve vlhkých prostorách se sprchami
bez sprchových van.

Zpracování:
ASO-Dichtmanschette-Wand:
Na podklad se nanese kontaktní vrstva z odpovídajících těs-
nících materiálů. Poté ohrnout ASO-Dichtmanschette-Wand
přes nátrubek, dobře přitisknout a utěsnit těsnící hmotou.
Po zatvrdnutí těsnící hmoty je možno nalepit obklad do
tenkého lože. 
ASO-Dichtmanschette-Boden:
Nejdříve se položí ASO-Dichtmanschette-Boden přes
přírubu podlahové vpusti, označí se velikost příruby
a vyřízne se potřebný otvor. Odpovídajícím izolačním 
systémem se nanese kontaktní vrstva na podklad a přírubu
podlahové vpusti. Poté položit ASO-Dichtmanschette-Boden
na vystěrkovanou plochu, dobře přitisknout a utěsnit těsnící
hmotou. Po ztvrdnutí těsnící hmoty je možno nalepit dlažbu
do tenkého lože.

Velikost/dodávané balení:
Rozměry:
ASO-Dichtmanschette-Wand:
12×12 cm, baleno po 50 kusech, v kartónu
ASO-Dichtmanschette-Boden
45×45 cm, baleno po 25 kusech, v kartónu

Výr. č.: 205937 (stěna)
205938 (podlaha)


